
 発行 

日付 
2018 年 4 月 件名 

B-T1 形バックアップ電源装置の

放電スイッチ変更のお知らせ 

三菱電機（株）受配電システム製作所 

(担当)機器営業課 (TEL)0877-24-2075 

〒763-8516 香川県丸亀市蓬莱町 8番地 

JNEE-SL-0445

 
 
 
 
 
 
 

B-T1形バックアップ電源装置の放電スイッチ変更のお知らせ 
 
 
 平素は三菱電機製品をご愛顧賜りありがとうございます。 
 このたび、部品生産中止のため B-T1形バックアップ電源装置の放電スイッチを変更いたしますので、ご連絡いたします。 
 
 
1.変更内容 
放電スイッチを代替品に変更します。 
スイッチの意匠が異なりますが、製品の機能、性能は従来と変わりません。 

 
図 1 B-T1正面図 

 

 
変更前 変更後 

図 2 放電スイッチ拡大図 
 

2.変更理由 
当該部品の生産中止による部品変更 

 
 
3.適用開始時期 

2018年 10月出荷分からの変更を予定しておりますが、製品の生産状況により変更時期が前後します。 
切換過渡期は、製品単位にて新旧混在することがありますので、ご容赦お願いします。 

 
今後とも B-T1形バックアップ電源装置をご愛用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

B-T1 Backup Power Unit 
B-T1バックアップ電源装置

放電スイッチ

三 菱 受 配 電 機 器 

セールスとサービス 機 種 MP11A 形マルチリレー 

No.14

周囲のめっきあり 
(銀色) 

周囲のめっきなし

(黒色) 


